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RESULTADO DEFINITIVO - EDITAL 01/2023AUDIOVISUAL - MODALIDADE VIDEOCLIPE - AMPLA CONCORRÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

PROPONENTE/ EMAIL PROJETO CATEGORIA 
CRITÉRIOS 

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 
I II II IV TOTAL 

 

15 
LUCIANO D10 

lucianod10artista@gmail.com 
edshow81@gmail.com 

 

LUCIANO D10 (CLIPE) 
AUDIOVISUAL 

VIDEOCLIPE 

 

20 
 

5 
 

25 
 

20 
 

70 
 

SELECIONADO 
 

HABILITADO 

 

16 
HAMILTON RAMOS DA SILVA 

hamilton3737@hotmail.com 

 

LADIES NA MADRUGADA 
AUDIOVISUAL 

VIDEOCLIPE 

 

10 
 

10 
 

20 
 

15 
 

55 
 

SELECIONADO 
 

HABILITADO 

45 
PAULO DA SILVA GENUINO 
camilaaguiar2656@gmail.com 

SEM VOCÊ 
AUDIOVISUAL 

VIDEOCLIPE 
15 11 16 20 52 SELECIONADO HABILITADO 

  

 
 

36 

MAYA PRODUÇOES E 

EVENTOS 
CNPJ 20246469000112 

(Forrozão do Maya) 
forozaodomaya8@gmail.com 

 
 

CANTANDO NA PRAÇA 

 
AUDIOVISUAL 

VIDEOCLIPE 

 
 

10 

 
 

10 

 
 

10 

 
 

20 

 
 

50 

 
 

SELECIONADO 

 

HABILITADO 

  

RESULTADO DEFINITIVO EDITAL 01/2023AUDIOVISUAL - MODALIDADE MINIDOC - AMPLA CONCORRÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

PROPONENTE/ EMAIL PROJETO CATEGORIA 
CRITÉRIOS 

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 
I II II IV TOTAL 

 

14 
SEVERINO LUIS DO 

NASCIMENTO JUNIOR 
cicinhocds2018@gmail.com 

O CASARÃO DE SEU 
GERALDO:UM LAR PARA A 
MEMÓRIA 

AUDIOVISUAL 
MINIDOC 

 

30 
 

20 
 

30 
 

20 
 

100 
 

SELECIONADO 
 

HABILITADO 

 

38 
LUZIEL 

evaristols@yahoo.com 

 

FLASH MOVE 
AUDIOVISUAL 

MINIDOCS 

 

20 
 

20 
 

30 
 

20 
 

90 
 

SELECIONADO 
 

HABILITADO 

 

44 ANDERSON SERAFIM TAVARES 
anderson26.vivaz@gmail.com 

 

MUNDO OCULTO 
AUDIOVISUAL 

MINIDOCS 

 

5 
 

5 
 

15 
 

15 
 

40 
SELECIONADO HABILITADO 

 

48 
LUCAS ABRANTES 

abrantes741@gmail.com 

A ARTE DA DANÇA, SAÚDE E 

AMOR: DANÇAS FOLCLÓRICAS. 

AUDIOVISUAL 

MINIDOCS 

 

5 
 

5 
 

15 
 

15 
 

40 
SELECIONADO HABILITADO 

46 
THALLYTA TARDELLY 
tallytatardelly22@gmail.com 

MUDANDO VIDAS ATRAVÉS 
DE PLATAFORMAS DIGITAIS. 

AUDIOVISUAL 
MINIDOCS 5 5 10 10 30 

SELECIONADO HABILITADO 
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RESULTADO DEFINITIVO EDITAL 01/2023AUDIOVISUAL - MODALIDADE CURTA METRAGEM - AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

 
PROPONENTE/ EMAIL 

 
PROJETO 

 
CATEGORIA 

CRITÉRIOS  
CLASSIFICAÇÃO 

 

SITUAÇÃO 
I II II IV TOTAL 

41 
CBOOKFILM.DOC 
consultorianvr@gmail.com 

“FÚRIA D OS 
DORMENTES” 

AUDIOVISUAL 
CURTA METRAGEM 

30 20 30 20 100 SELECIONADO HABILITADO 

 

 

RESULTADO DEFINITIVO EDITAL 01/2023AUDIOVISUAL - PROJETOS CONCORRENTES 
POR COTAS 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

 

PROPONENTE/ EMAIL 
 

PROJETO 
 

CATEGORIA 

CRITÉRIOS  

CLASSIFICAÇÃO 

 

SITUAÇÃO 
I II II IV TOTAL 

 

50 
PAI JOCÉLIO DE LUZIARA 
silva.jocelio@gmail.com 

JUREMA SAGRADA, UM CULTO 
TRADICIONAL NAS RAÍZES 
MARIENSES. 

AUDIOVISUAL 
MINIDOCS 

 

30 
 

20 
 

30 
 

20 
 

100 
 

SELECIONADO 
 

HABILITADO 

 
17 

JOSÉ HUMBERTO VIEIRA DOS 

SANTOS 
humbertovieira44.show@gmail.com 

 

VIEIRA SHOW: "JÁ FAZ UM 

TEMPINHO QUE EU SIGO VOCÊ” 

 

AUDIOVISUAL 
VIDEOCLIPE 

 
10 

 
10 

 
20 

 
15 

 
55 

 
SELECIONADO 

 
HABILITADO 
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